令和　年度補助金等交付申請書
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　別海町長　曽　根　興　三　様
住所
申請者　氏名                 印
事業（事務）名　　　　食品衛生責任者講習会補助事業
上記の事業（事務）に関し、補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
１　事業（事務）の目的及びその概要
　　　北海道食品衛生責任者養成講習会受講費に対する補助
２　事業（事務）の着手及び完了の予定期日
自　　令和　　年　　月　　日
至　　令和　　年　　月　　日
３　補助金等交付申請額
金　　　　　　　円
４　補助要件該当の有無
　　　町内に在住する農協組合員等でファームイン等の食事提供・チーズ等加工品販売を
　　行う予定のある個人。
□該当あり
□該当なし